

## Kaasava eelarve idee Järlepa kogukonnalt.

**Nimetus:** kõiki vanuserühmi kaasava mänguala arendus

**Idee eesmärk** on Järlepa keskses välja arendada kõiki vanuserühmi kaasav mänguala.

Umbes 10 aasta eest õnnestus Leader projekti raames saada Järlepa majadevahelisele külaplatsile 2 kiike, liumägi ja mõned turnimisredelid ning paar trenadžööri täiskasvanutele. 2017. aasta suvel tellisime Juuru Valla toetusel ekspertiisi olemasolevate atraktsioonide korrashoiu hindamiseks ning selgus, et päris mitmed detailid vajavad renoveerimist ja vahetamist. Küla aktiivsete elanike abiga koguti raha uute detailide ostmiseks ning liiva vahetamiseks tolmuva liiva vastu. Kõik need vajaminevad tööd sai teostatud aktiivsete lastevanemate abiga.

Kuid kuna praegune mänguväljak on rohkem väikelastele, siis soovime juurde osta mõned olulised atraktsioonid, et kaasatud oleksid kõik vanuserühmad (lapsed kuni 16.a)

Väikeste külade probleem on tihti see, et noortel pole tegevust ning siis kiputakse koerusi tegema või niisama ringi hulkuma. Mänguväljaku arendusega soovime pakkuda rohkem tegevust noortele, et ka nemad arvuti tagant õue meelitada. Soovime, et Rapla vallas kasvaksid kehaliselt aktiivsed ning suhtlemishimulised lapsed, kellest kasvavad edukad täiskasvanud.

Mänguväljakut kasutavad kõik Järlepa ja naaberkülade (Jaluse, Lõiuse, Sadala, Pirgu, Mahtra, Härkla) lapsed (kokku u 120 last). Suuremat kasutamist näeme suvekuudel kui ka kaugemalt rahvas käib Järlepa järves ujumas ning vanavanematele tulevad külla lapselapsed (kokku u 200 last). Kõigil on võimalus Järlepa mängu- ja spordiväljakut kasutada, sest antud maaalal on ka võrkpalliplats, kus tihti isad-emad võrkpalli mängivad või trenadžööridel treenivad.

- Paraneb maaelanike elukvaliteet. Pärast pikki tööpäevi ja ka puhkeajal on mängu- ja spordiväljakul kogu perel võimalus aega veeta.
- Paraneb elanikkonna koostöö ja erinevate põlvkondade vahelised suhted
- Noored arvutist välja
- Liikumine on tervis ja terve inimene on õnnelik.

Mänguväljakut hakkavad hooldama lapsevanemad koostöös Järlepa Kodukultuuri Seltsiga

Teostamise eeldatavat ajakava:

Hinnapakkumine - märts 2018

Projekti kirjutamine - märts 2018

Mänguväljaku arenduse ehitus - juuni-september 2018

Eelarve: 10398 € (hinnapakkumine koos jooniste ja fotodega lisatud)